关于以单一来源方式采购
[bookmark: _GoBack]安全策略优化咨询服务和安全服务的公示

人保投控2021年安全策略优化咨询服务和安全服务项目拟采用单一来源方式采购，该项目服务拟由北京神州绿盟科技有限公司提供。现将有关情况征求意见，公示期为3个工作日。
任何单位或个人对公示内容有异议的，请于公示期内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至人保投资控股有限公司综合部信息科技处。联系人：刘玥，联系电话：010-69009796，地址：北京市西城区西长安街88号，邮箱：liuyue88@picc.com.cn。

                                             人保投资控股有限公司
                                                2021年9月3日